

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/statek-piracki-swiatla-dzwieki-kolka-brazowy-p-99706.html>

Statek Piracki Światła Dźwięki Kółka Brązowy

Cena	30,42 zł
Numer katalogowy	5905991020127
Kod producenta	5905991020127
Długość towaru w centymetrach	26
Szerokość towaru w centymetrach	11
Ilość w kartonie wewnętrznym	24 szt.
Płeć	Chłopcy
Wiek	+3
Ilość w kartonie zbiorczym	24 szt.
Wysokość towaru w centymetrach	32
Waga gabarytowa w gramach	1525.33
Ostrzeżenie!	Nieodpowiednie dla dzieci w wieku poniżej 3 lat

Opis produktu

Statek Piracki Światła Dźwięki Kółka Brązowy

Pokład niesamowitego pirackiego statku, który z pewnością zachwyci każdego małego poszukiwacza przygód i miłośnika morskich opowieści! Ten wyjątkowy statek piracki jest nie tylko pięknie wykonany, ale również wyposażony w szereg funkcji, które zapewnią godziny fascynującej zabawy.

Statek wyróżnia się swoją złoto-brązową burtą, która nadaje mu elegancki i autentyczny wygląd, godny prawdziwych pirackich okrętów z dawnych lat. Wzbogacony o czerwone maszty, na których powiewają pirackie oznaczenia, przyciąga wzrok i dodaje atmosfery tajemniczych morskich przygód. Detale te sprawiają, że zabawka wygląda jak prawdziwy statek, gotowy do podboju mórz i oceanów.

Jednym z największych atutów tego pirackiego statku są jego efekty świetlne i dźwiękowe. Dzięki nim, armaty na pokładzie wydają się być jak prawdziwe, strzelając z hukiem i błyskając światłami. Te realistyczne efekty pozwalają dzieciom w pełni wczuć się w rolę piratów, tworząc niesamowite scenariusze bitew morskich i poszukiwania skarbów.

Dodatkowo, statek został wyposażony w kółka, które umożliwiają mu łatwe poruszanie się po podłodze. To praktyczne rozwiązanie sprawia, że zabawka jest

niezwykle mobilna i można ją bezproblemowo przesuwać po różnych powierzchniach, co zwiększa możliwości zabawy.

To idealny prezent dla każdego dziecka, które marzy o byciu piratem i pragnie przeżywać niesamowite przygody na otwartym morzu. Piracki statek pobudza wyobraźnię, rozwija kreatywność i zapewnia niezapomniane chwile pełne ekscytacji i zabawy.

Statek zasilany jest na baterie 3x AG13, które są elementem zestawu.

Wymiary statku:

27cm x 23cm x 8cm

Wymiary opakowania:

32cm x 25,5cm x 11cm

Posiada certyfikat **CE**, ponadto jest zgodny z normą **EN71**. Przeznaczony dla dzieci powyżej 3 roku życia.